
 

 

 

Dodatek č. 1 ke školnímu řádu mateřských škol 

 

Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, z důvodu nařízení 

mimořádného opatření podle zvláštního zákona, anebo z důvodu nařízení karantény podle 

zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny dětí, pro které je 

předškolní vzdělávání povinné, v každé z mateřských škol, které jsou součástí příspěvkové 

organizace,  poskytuje škola dotčeným dětem vzdělávání distančním způsobem. 

 

Vzdělávání distančním způsobem škola uskutečňuje podle příslušného rámcového 

vzdělávacího programu a školního vzdělávacího programu v míře odpovídající okolnostem. 

 

Děti jsou povinny se vzdělávat distančním způsobem. Způsob poskytování vzdělávání a 

hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem přizpůsobí škola podmínkám dítěte. 

 

 

Ve Všetatech 27. 8. 2020                            ……………………………………………………………….. 

                                                                               Mgr. Renata Kurzveilová, ředitelka školy 

 


